РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.06. 2015                                 г.Усть-Джегута                                 №  113-р

Об  утверждении состава антинаркотической  комиссии

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации  от 28.07.2007
№ 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту  наркотических средств, психотропных веществ и их перекурсоров» и в целях обеспечения координации деятельности органов исполнительной власти Усть-Джегутинского муниципального  района в реализации антинаркотической политики
1. Утвердить состав антинаркотической комиссии Усть-Джегутинского муниципального района  согласно приложения
 2.Контроль за исполнением  настоящего  распоряжения возложить на заместите ля   Главы администрации , курирующего данные вопросы.

	Глава администрации
Усть-Джегутинского
муниципального района

 М.А.Лайпанов

Приложение
к распоряжению администрации Усть-Джегутинского муниципального района
от  01ю06ю2015. № 113-р

СОСТАВ
Антинаркотической комиссии  Усть-Джегутинского муниципального района

	1.
	Лайпанов М.А.
	-Председатель комиссии, Глава администрации Усть-Джегутинского    муниципального района

	2.
	Лещенко С.Н.
	-Заместитель председателя комиссии, заместитель Главы администрации Усть-Джегутинского муниципального района

	3.
	Разина Е.И.
	-секретарь комиссии, главный специалист по правовым и организационным вопросам администрации

	Члены комиссии:

	4.
	Айбазов Б.А.
	Начальник Оперативной службы Управления ФСКН России по КЧР, полковник полиции (по согласованию)

	5.
	Файзов Д.Х.
	- зам. начальника полиции по линии охраны общественного порядка, отдела МВД России по Усть-Джегутинскому району, полковник полиции ( по согласованию)

	6.
	Шакманов М.М.
	-Главный врач МБЛПУ «Усть-Джегутинская ЦРБ»

	7.
	Турклиев Б.У.
	-Председатель комитета культуры администрации

	8.
	Никулин П.А
	-ведущий специалист по казачеству

	9.
	Ситникова С.И.
	-редактор газеты «Джегутинская неделя»

	10.
	Шунгаров Х.А.
	-начальник финансового управления администрации

	11.
	Муссакаева Ф.З.
	- начальник Управления  образования  администрации

	12.
	Семенов Х.Ш.
	-начальник отдела земельных отношений, охраны окружающей среды и сельского хозяйства

	13.
	Узденов Ш.И.
	-председатель комитета физической культуры, спорта и молодежной политики

	14.
	Узденова С.Б.
	Ведущий специалист по делам н/летних и защите их прав

	15.
	Чикатуева М.Ф.
	Вед.специалист  по организации и осуществлению деятельности по опеки и попечительству

	16.
	Байрамуков К.Х.
	Глава администрации городского поселения г.Усть-Джегута

	17.
	Гербеков Х.С.
	Глава администрации Джегутинского сельского поселения

	18.
	Айбазов Б.А.
	Глава администрации Эльтаркачского  сельского поселения

	19.
	Батчаев А.Х.
	Глава администрации Сары-Тюзского  сельского поселения

	20.
	Каракетов Д.Р.
	Глава администрации Важненского  сельского поселения

	21.
	Бахтин Н.Н.
	Глава администрации Красногорского  сельского поселения

	22.
	Дохчукова Э.Б.
	И.о.  Главы администрации Койданского  сельского поселения

	23.
	Айбазов А.Х.
	Глава администрации Гюрюльдеукского  сельского поселения

	                          __________________________